
ジガーライトタイラバショートバイト

タ
テ13 cm
ヨ
コ 7 cm
×

奥
行0.9cm
×

僅かなバイトを貫き乗せる！
バイト全乗せ
軽量モデル

強さを求めたハリではありません。
僅かな力で貫く事。小さなアタリを捉え、口まわりを貫く。
そんなハリを目指しました。

JF-31  No.12376 　受注単位 5　〇　メーカー希望本体価格 ￥550　4月下旬発送開始予定

ご注文数

276712

276729

276736

276743

276750

276767

276774

号数

6号
7号
8号
9号
10号
11号
12号

BARCODEJANCODE

●弱い吸い込みでも口の中に入る軽さ。
●反転せず、上向きのままでも
刺さる貫通力！

●ボトムタッチの多い釣りに
耐える鈎先形状。

●軟竿、弱ドラグに対応した細線径。
●ネクタイサイズに合わせた
号数展開。

パッケージはサンプルです。

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先
2026新製品案内 07Vol.

JANコード上7ケタ
製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます）


