

FAX 0795-22-6003



# 新製品案内

2026  
Vol. 07

貴店名

御帳合先



## ジガーライトタイラバショートバイト

JF-31 No.12376 受注単位 5 〇 メーカー希望本体価格 ¥550 4月下旬発送開始予定

### 僅かなバイトを貫き乗せる!

強さを求めたハリではありません。  
僅かな力で貫く事。小さなアタリを捉え、口まわりを貫く。  
そんなハリを目指しました。

### バイト全乗せ 軽量モデル



パッケージはサンプルです。



- 弱い吸い込みでも口の中に入る**軽さ**。
- 反転せず、上向きのみでも刺さる**貫通力!**
- ボトムタッチの多い釣りに耐える**鈎先形状**。
- 軟竿、弱ドラグに対応した**細線径**。
- ネクタイサイズに合わせた**号数展開**。



号数	JANCODE	BARCODE	ご注文数
6号	276712	4 953873 276712	
7号	276729	4 953873 276729	
8号	276736	4 953873 276736	
9号	276743	4 953873 276743	
10号	276750	4 953873 276750	
11号	276767	4 953873 276767	
12号	276774	4 953873 276774	

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。  
このご案内は、弊社ホームページ(新製品情報)でも見ることができます。http://www.owner.co.jp (携帯でも表示できます)

JANコード上7ケタ 4953873